Additio ad Decisionem CCII.

DE remedio legis Diffamari, de quo hæc præsens decisio agit, plura ac- commoda diximus in additionibus ad decisionem. 6. vbi quādo successor ma- joratus, fideicommissarius, substitu- tus possint intētare dictum remediuni ante euentum conditionis, diligenter explicauimus: interim vide de hoc re- medio in causa status Hieronymū Scur- fut consl. 15. Matthæum V velembichiū consl. 96. lib. 2. per totum. Joan. Graciā in tract. de nobilitate, glo. 47. à num. 9. Otaloram in eodem tract. 2. parte, c. 1. à num. 6. Anton. Gabriel. lib. 2. com- munium conclusionum, conclusio. 6. Mihi certè decisio hæc, si filius se iacta- bat patrem ignobilem esse, & idcō fu- turū suum hæredē, ex lege Lusitanæ, periculosa, ne dicam falsa, videtur, cum Gamma hic, qui idem sentit, sed propter autoritatē tanti Senatus, quia hinc inde sunt opiniones, admittenda est, tanquam probabilis, nisi ex iacta- tionibus damnum imminere patri pro- baretur, tunc enim sequenda non est.

Additio

Secunda pars Additionum

Additio ad Decisionem

CCIII.

DE hac decisione diximus ad decisionem. 46 quæ cum ea concordat, & quæ magis amplè materiam huius decisionis tractat.

Additio ad Decisionem

CCIII.

CVm hac decisione concordat decisione Lusitana. 19. Vide quæ ibi diximus. Autor enim eandem opinionem hic & ibi defendit, & contra Aluarum Valascum dicit secundum eam semper iudicatum.

Additio ad Decisionem

CCV.

AD de huic decisioni Alexand. post Bald. & Salic. in l. pretia retum, à num. 11. ff. ad l. Falcidiam, & Grammaticum consi. civili. 35. nume. 4. Pinel. in l. 2. de rescind. vend. part. 3. à num 12. & omnino Mascard. in tractatu de probatio. 2. par. conclu. 656. à nu. 41. ctim p̄cedentibus & sequentibus. Magis communis opinio est, quod testis qui nō deposit de estimatione cōmuni, nō probat pretium; nisi in capitulis, sive in suis interrogatorijs, sit articulatum de eo, & ipse simpliciter respondeat: nā tunc sua responsio intelligitur secundū interrogata, vt decisio hic dicit.

Additio ad Decisionem

CCVI.

NVM. 1. 2. & 3. Vide quæ latē diximus decis. 8.

Nu. 4. Adde quæ dixi ad decisionem. 166. & 185.

Nu. 5. Adde de materia, quod tēpus ad solutionem legitimæ debeat consi-

derari, & an soluta in vita augēatur ad spatiis facultatibus, Berengariū Ernandum in l. in quartam, à nume. 122. ff. ad l. Falcid. Couat. in capit Rainutius. §. 1. à nu. 8. de testa. Xvarez, & ibi Valdes in additionibus, in l. q̄tioniam in prioribus, & apliatione. 4. à nu. 4. C. de in officio. testamen. Deci. consi. 19 in fine lib. 1. Socin. Iun. consi. 51. num. 6. lib. 1. Menoch. consi. 71. num. 7. lib. 1. Fabiū Turretū cōs. 97. nu. 67. lib. 1. Cras sum in suo tract. sententiarum. §. legiti ma, quæst. 11. & quæst. 13. & concluditur, ut per Autorem hic, cum certis limitationibus, quas ibi vide.